Cicero		106	149
Epistulae		109	150
<i>Ad Atticum</i>		143	149
3,20	268, 304	147	149
3,23,2	150		
4,8(7),2	136, 239	<i>De haruspicum responso</i>	
6,1,15	257	41	233
6,9,2	243		
7,1,9	243	<i>De lege agraria</i>	
7,2,3	201, 220	2,44	260
7,8,3	304		
11,2,1	242	<i>In Pisonem</i>	
11,17(16),5	286	1	147
11,21(25)	286	2	147
11,22(23),3	286	61	144
11,24,2	286		
11,26(21),1	286	<i>In Vatinius</i>	
11,27(22),2	286	28	144
12,16(18,5–6),2	110, 176, 241, 247, 286	<i>In Verrem II</i>	
13,36(25,2–3),2	176	1,41,104	197, 281
13,49(40),1	347	1,41,106–42,107	281
15,5(3),1	21	1,42,107	264
16,11,1	288	1,42,108	173
16,11,4	122	1,43,110	271
16,16(14),3	122	1,43,111	281
		1,44,113	71, 281
<i>Ad familiares</i>		1,45,117	195, 326
1,10(9),24	156	1,47,123–124	331
2,16,5	303	1,47,123	294
7,8,2	243	1,48,125	197
7,19(21)	197, 331, 378	2,5,13	156
13,29,1	247, 249	2,14,36	324
13,29,5	247, 249	2,18,45	216
13,61	228, 238	2,19,46	148, 236
14,2,3	149	3,84,194	19
14,5,2	243	4,6,11	149
14,8(7)	149	4,7,16	156
		4,14,32	149
<i>Ad Quintum fratrem</i>		4,21,47	149
1,1,16	212	5,72,187	11
3,7,8	195		
		<i>Philippicae</i>	
Orationes		2,2,3	288
<i>De domo sua</i>		2,16,40–17,43	138
1	149	2,16,40–42	242
85	248	2,16,40	172, 243, 410
101–102	149	2,16,41	139, 239

2,19,48	144	<i>Pro Quintio</i>	
2,42,109	31, 177	11	156
3,6,16	454	14	241
4,5,13	248	28	19
8,11,32	139	30 ff.	379
9,10	306, 349	36	379
10,2,5	19	60	379
11,3,7	422		
13,10,23	288	<i>Pro Rabirio Postumo</i>	
		16	146
<i>Post reditum in senatu</i>		<i>Pro Sestio</i>	
4,8	148	17,39	131
<i>Pro Archia</i>		<i>Pro Sexto Roscio Amerino</i>	
5,11	190, 197	6,15	151
<i>Pro Balbo</i>		8,23	150
8,21	278	11,30	150
<i>Pro Caecina</i>		11,32	150
10	238	48,138	19
12	241, 271	Philosophica	
17	220	<i>Academica</i>	
18	199	2,28,89	454
53	235	<i>De finibus bonorum et malorum</i>	
72	254	2,17,55	281, 288
73–75	27, 201	2,18,58	293, 294, 296
74	27	2,18,59	293
95–103	200	2,21,69	148
<i>Pro Cluentio</i>		2,31,100–103	317
21	271, 494	2,31,101	317
32	304	2,31,102–103	212
37	173	3,6,22–3,7,24	122
41	174	3,17,57	305
135	225	3,19,64–3,20,65	362
<i>Pro Milone</i>		3,20,65	287
18,48	201	3,64–65	19
		5,2	423
		5,4	423
<i>Pro Murena</i>		<i>De legibus</i>	
9,19	210	1,3,10	148
<i>Pro Plancio</i>		1,5,17	210,350
18–19	147	1,6,18	494
66	145	2,20,50	272
68	247	2,21,52–53	272
72	247, 249	2,21,52	272

2,21,53	273	<i>De re publica</i>	
2,24,60	313	1,38	8
3,18,40	233	1,41	8
		1,43	8
<i>De natura deorum</i>		1,48	8
2,9	90, 92	3,3,4	362
3,14	212	3,12	148
3,84	21	3,17	198, 281, 282, 353
3,85	123	3,22,33	494
3,92	233	3,43–46	8
		4,12	175
<i>De officiis</i>		<i>Paradoxa stoicorum</i>	
1,2,4	124, 127	5,39	250
1,2,7	121	6,43	250
1,3,8	122		
1,5,15	122	<i>Timaeus</i>	
1,7,22	121	8,26	233
1,7,23	101	36d	233
1,8,25	156		
1,14,44	157, 265	<i>Tusculanae disputationes</i>	
1,15,48	241, 245	1,27	160
1,17,43	393	1,31	154, 163, 306, 421
1,17,53–55	125	3,11	110
1,17,53	127	4,12	232
1,17,54	143, 154, 299		
1,17,55	162	<i>Rhetorica</i>	
1,17,58	185	<i>Brutus</i>	
1,32,118	223	15,61–16,62	407
1,33,121	248	39,144	231
1,40,142	18	41,152	350, 351
2,16,55	156, 243	42,153	352
2,18,63	164	52,194–53,198	231
2,18,64	156, 157	52,195–197	233
2,19,65	349	53,197–198	232
2,19,66	350	53,197	236
3,5,23	119, 127	73,256	231
3,9,38–39	293		
3,9,38	251	<i>De inventione</i>	
3,10,43	289	2,21,62–64	229
3,10,44	362	2,21,62	169
3,15,63	156	2,21,63	169, 219
3,17,69	119, 126, 127	2,22,65	456
3,17,70	120, 127	2,41,120	212
3,18,73	174	2,42,122–123	231
3,18,74	241, 250, 251	2,42,122	199, 208, 233
3,19,75	251, 293	2,50,148	106, 110, 116, 198
3,19,78	252, 293		
3,20,80	274